
  
   Quatrième journée des avenirs du 28 

 VERNOUILLET
 09 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.00
2. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 45.30
3. COLLIGNON Clotilde 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.00
4. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 48.00
5. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 49.00
6. BEURION Mael 2005 FRA CO VERNOUILLET 52.00
7. BRUNOT Zoe 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.00
8. LAUMAILLER Marion 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.00
9. AUBARD Annouck 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.00

10. MUZELLEC Lea 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
11. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.00
12. TIGLYENE Sarah 2006 FRA CO VERNOUILLET 55.00
13. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 55.70
14. MOUHSSINE Ydene 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 56.00
15. LE LAN Annael 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 58.00
16. MORICE Méline 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
17. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.01
18. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.80
19. DEL PESO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
20. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:06.70
21. CHAUDET Lauriane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.00
22. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:07.50
23. BRUNET Eugenie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
24. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:14.06
25. ALLEAUME Gwendoline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:16.00
26. GOMES Juline 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:18.21
27. BARRE Pauline 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:23.20
28. ELOIDIIN Madysson 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
29. ULYSSE Louane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.00
30. RUELLO Alix 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:33.00
31. LACROIX Pauline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 4:20.00
2. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:20.00
3. COLLIGNON Clotilde 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:22.00
4. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 4:23.00
5. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 4:25.00

 50 m Dos Dames 

1. CORDERY Tiphaine 2006 FRA CO VERNOUILLET 55.00
2. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 58.00
3. HOULBRACQ Eva 2006 FRA CO VERNOUILLET 59.00
4. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:01.43
5. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:02.00
6. LE LAN Annael 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:03.00
7. GAULT Lou-Ann 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 VERNOUILLET
 09 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

8. DEL PESO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
9. MORICE Méline 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00

10. ALLEAUME Gwendoline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.00
11. CHAUDET Lauriane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.00
12. AUBARD Annouck 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
13. ELOIDIIN Madysson 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
14. BALSSA Ambre 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
15. MENU Lilou 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
16. BARRE Pauline 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
17. CHEVALIER Manon 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
18. ULYSSE Louane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.00
19. MOREAU Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:33.50
20. BOURDELAS Carla 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
21. LACROIX Pauline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:47.00

 50 m Brasse Dames 

1. MOUHSSINE Ydene 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 58.94
2. CORDERY Tiphaine 2006 FRA CO VERNOUILLET 59.00
3. HOULBRACQ Eva 2006 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
4. MURGIA Lou-Anne 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00
5. DELEUZE Clara 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:05.00
6. MUZELLEC Lea 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
7. TIGLYENE Sarah 2006 FRA CO VERNOUILLET 1:05.00
8. GAULT Lou-Ann 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.00
9. RAMMAL Nour 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.00

10. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:06.23
11. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:06.59
12. BRUNET Eugenie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
13. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.00
14. GOMES Juline 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:14.30
15. BALSSA Ambre 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:17.00
16. RUELLO Alix 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:23.00
17. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00

 50 m Papillon Dames 

1. BEURION Mael 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
2. DELEUZE Clara 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
3. RAMMAL Nour 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
4. LAUMAILLER Marion 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.00
5. MURGIA Lou-Anne 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.00
6. BRUNOT Zoe 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
7. MOREAU Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:38.94

 100 m 4 Nages Dames 

1. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
2. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:51.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 VERNOUILLET
 09 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

3. COLLIGNON Clotilde 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:55.00
4. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:05.00
5. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 2:20.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 39.99
2. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 40.00
3. CLARISSE Cyprien 2005 FRA ASN BONNEVAL 47.00
4. FAIRHURST Thomas 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 47.00
5. MATHIEU Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 47.00
6. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 50.00
7. SAMSON Lilian 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.00
8. ARAUJO Antoine 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 52.00
9. MELLET Gabin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 53.00

10. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 54.15
11. GRABE Louis 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.00
12. KAUPP Adam 2005 FRA CO VERNOUILLET 59.00
13. THOMAS Jules 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 59.05
14. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 59.40
15. ARAGOU Lilian 2006 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
16. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
17. TOURNEREAU Marceau 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:01.00
18. MICHELIS Alexis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00
19. PRENCHERE Brian 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.21
20. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
21. BENOIT Evan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.00
22. LOUIS Noah 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.00
23. HAKOBYAN Sevo 2005 ARM CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.00
24. GUILLOTIN Eliott 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.00
25. MANCEAU Noé 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
26. HUBERT Axel 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:21.81
27. VIRY Mathis 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:22.57
28. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
29. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
30. KUMMER Cyrille 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.00
31. MANZONI Théo 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
32. DE SWETSCHIN Aurélien 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CLARISSE Cyprien 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
2. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
3. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 3:45.00
4. FAIRHURST Thomas 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:20.00
5. MATHIEU Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:20.00

 50 m Dos Messieurs 
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 VERNOUILLET
 09 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

1. GENET Bastian 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.00
2. BERTIN Raphael 2006 FRA CO VERNOUILLET 59.00
3. TOURNEREAU Marceau 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00
4. BOUILLY Clément 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.20
5. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:05.00
6. GAY Giovanni 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.00
7. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
8. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
9. THOMAS Jules 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.00

10. HAKOBYAN Sevo 2005 ARM CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.00
11. GUILLOTIN Eliott 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
12. PRENCHERE Brian 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:13.87
13. MICHY Matteo 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
14. DEJOIE Maxence 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
15. DE SWETSCHIN Aurélien 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
16. LOUIS Noah 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
17. THEBAULT Mewen 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:22.00
18. FOURE Paul 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
19. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
20. PELLERIN Bryan 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
21. HUBERT Axel 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:27.43
22. NOTREAMI Manolo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:33.00
23. MANZONI Théo 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
24. MELLET Louison 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.00
2. ARAUJO Antoine 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 56.00
3. SAMSON Lilian 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
4. ARAGOU Lilian 2006 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
5. MELLET Gabin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00
6. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:08.51
7. MICHELIS Alexis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.00
8. BERTIN Raphael 2006 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
9. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.00

10. GAY Giovanni 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.00
11. BOUILLY Clément 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.42
12. THEBAULT Mewen 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:17.00
13. MANCEAU Noé 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:23.36
14. KUMMER Cyrille 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
15. VIRY Mathis 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:38.02
16. MELLET Louison 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:42.00
17. NOTREAMI Manolo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
18. DEJOIE Maxence 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. GENET Bastian 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
2. KAUPP Adam 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 VERNOUILLET
 09 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

3. GRABE Louis 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
4. BENOIT Evan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CLARISSE Cyprien 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
2. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
3. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 2:10.00
4. FAIRHURST Thomas 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00
5. MATHIEU Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00
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